
COMUNE DI PACE DEL MELA
Città Metropolitana di Messina

i,L ;

________

AREA 2— CULTURA PI. SERVIZI DEMOGRAFiCI ED ELEnORALI
- SERVIZI ALLA PERSONA

DETERMINA DEL FUNZIONARIO

N. REG. Area 2- Culiura- PI - SO - SAP- 29 N. REG. GENERALE 53Z
DEL 07.06.2018 DEL /3. 9s 7p4

OGGEflO: REVOCA DETERMINA N 457 del 2 1.05.2018 avente per oggetto: Rinnovo
abbonamento Sportello Unico Attività Produttive — ditta Grafiche E. Gaspari . CIO. ZD2239B862

IL RESPONSABILE AREA

PREMESSO:
- Che il Decreto del Presidente della Repubblica 7 settembre 2010, n. 160 detta le norme per la

semplificazione ed il riordino della disciplina sullo Sportello Unico per le Attività Produttive
(S.U.A.P.) e al punto 2 delI’art. 2 stabilisce che le domande, le dichiarazioni, le segnalazioni e le
comunicazioni .. sono presentate esclusivamente in modalità telematica;
- Che con la determina in argomento si e’ rinnovato I’ abbonamento annuale per il ffinzionamento
telematico dello sportello in questione con I’ Azienda “Grafiche E. Gaspari S.r.l.,
CONSTATO che appare più vantaggioso, sia per gli operatori comunali ma soprattutto per gli
utenti del servizio stipulare convenzione con la Camera di Commercio per l’attivazione c la
gestione del procedimento telematico attraverso la piattatònna informatica che permette tramite
l’acceso al sitowww.impresainunaiorno.it la gestione telematiea delle pratiche
VISTI:
- il D.Lgs, n. 267/2000 e s.m.i.;
- il D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i.;
- lo Statuto Comunale:
- il Regolamento Comunale sull’ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi;

VISTO I’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Sicilia e successive modifiche ed integrazioni;

DETERMINA

- Di REVOCARE la determina n.457 del 2 1.05.2018
Di revocare alla ditta. Gaspari il cod. cig. ZD2239B862
- Di pubblicare il presente atto nei modi di legge.

IL RESPONSABI E r
(Angeli -. IL RESPONSABILE AREA F.F.

!t / .,‘\
(Sozzi Concetta)

- .


